
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

Non qualificato 
DNS 

Num. 
136 

8 
36 
99 

3 
135 

11 
829 

108 

Nome 
GROLA  BEATRICE 
SOSTA STEFANO 
GROLA SILVANO 
BIANCHINI ALBERTO 
SAVONE ALESSANDRO 
VOTTERO AIRA ELIO 
DOMENICHINI ELIA 
BORTOLUZZO LORENZO 

ARRIGHI MAURIZIO 

 TEAM 
SEBINO 
SEBINO 
SEBINO 
SEBINO 
EMPOLI RACING 
M C  D E L  CA N AV E S E  S A N  F R A N CE S C O  
MC REGNANO 
100% CROSS LIFE 

TOMMASO PICCIRILLI 

MOTO 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
ROTAX 450 4T 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
SUZUKI 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Tempo Totale 
15:06.238 
15:11.785 
15:12.239 
15:42.823 
15:54.102 
16:01.952 
15:12.251 

Nel Giro 
3 
2 
2 
7 
2 
2 
3 
0 

0 

Punti 
25 
25 
20 
16 
13 
11 
20 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.547 

Velocità  Media 

51,642 

Miglior tempo sul giro 

1:05.314 

Velocità Migliore 

55,118 

Giro Migliore di 

11 - DOMENICHINI ELIA 

 

Stampato: 30/05/2021 16:33:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Campionato Italiano Racing Quad 
05 FX ASSOLUTA FXF FX4 

G2 GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:15:27 

Darfo 1,000 Km. 

30/05/2021 15:20 

CONCORRENTE N° 99 BIANCHINI ALBERTO PENALITA' 20" PER PARTENZA ANTICIPATA


